СИСТЕМЫ ПОГРУЖНЫХ ВИНТОВЫХ НАСОСОВ
Продукция и услуги
keep it moving
Artificial Lift Solutions
� МИССИЯ PCM В НЕФТЕГАЗОДОБЫВАЮЩЕЙ ИНДУСТРИИ
Наша миссия - точно понимать потребности и ожидания наших клиентов, предоставлять им лучшие
инструменты управления производительностью и предлагать им наиболее подходящие и экономичные
инновационные решения.

СЕРИИ PCM MOINEAUTM 2" 3/8
3E600 0,03 0,2 600 1970 2ʺ3/8 EU 71 2,80 0,90 2,8 3/4ʺ 40,0 1,57 1,40 4,7
3E1200 0,03 0,2 1200 3940 2"3/8 EU 71 2,80 1,80 5,9 3/4" 40,0 1,57 2,30 7,6 X
3E2400 0,03 0,2 2400 7880 2"3/8 EU 71 2,80 3,60 11,8 3/4" 40,0 1,57 4,10 13,5 X
6E600 0,05 0,3 600 1970 2"3/8 EU 71 2,80 1,30 4,3 3/4" 38,0 1,50 1,79 5,9
6E1300 0,05 0,3 1300 4270 2"3/8 EU 71 2,80 2,61 8,6 3/4" 40,0 1,57 3,09 10,1 X
6E2000 0,05 0,3 2000 6570 2"3/8 EU 71 2,80 3,91 12,8 3/4" 40,0 1,57 4,44 14,6 X
6E2600 0,05 0,3 2600 8540 2"3/8 EU 71 2,80 5,22 17,1 3/4" 40,0 1,57 5,71 18,7 X
16E800 0,17 1,1 800 2630 2ʺ3/8 EU 71 2,80 3,60 11,9 3/4ʺ 38,0 1,50 4,10 13,5
16E1200 0,17 1,1 1200 3940 2"3/8 EU 71 2,80 5,40 17,7 3/4" 38,0 1,50 5,90 19,4 X
16E1600 0,17 1,1 1600 5250 2"3/8 EU 71 2,80 7,21 23,6 3/4" 38,0 1,50 7,71 25,3 X
35E600 0,35 2,26 600 1970 2"3/8 EU 71 2,80 5,64 18,5 3/4" 40 1,57 6,01 19,7
35E800 0,35 2,26 800 2630 2"3/8 EU 71 2,80 7,44 24,4 3/4" 40 1,57 7,81 25,6
35E1000 0,35 2,26 1000 3290 2"3/8 EU 71 2,80 9,24 30,3 3/4" 40 1,57 9,62 31,6
СЕРИИ PCM MOINEAUTM 2" 7/8
13E650 0,13 0,8 650 2140 2ʺ7/8 EU 80 3,15 1,74 5,9 7/8ʺ 44,0 1,73 2,22 7,4
13E1300 0,13 0,8 1300 4270 2"7/8 EU 80 3,15 3,48 11,4 7/8" 44,0 1,73 4,10 13,5 X
13E2000 0,13 0,8 2000 6570 2"7/8 EU 80 3,15 5,22 17,1 1" 50,0 1,97 5,70 18,7 X
13E2600 0,13 0,8 2600 8540 2"7/8 EU 80 3,15 6,97 22,9 1" 50,0 1,97 7,44 24,4 X
13E3300 0,13 0,8 3300 10830 2ʺ7/8 EU 80 3,15 8,71 28,7 1ʺ 50,0 1,97 9,18 30,2 X
22E600 0,22 1,4 600 1970 2ʺ7/8 EU 86 3,39 2,61 8,7 3/4ʺ 43,0 1,69 3,20 10,6
22E1200 0,22 1,4 1200 3940 2"7/8 EU 86 3,39 5,22 17,1 7/8" 43,0 1,69 5,70 18,7 X
22E1800 0,22 1,4 1800 5910 2"7/8 EU 86 3,39 7,83 25,7 1" 50,0 1,97 8,35 27,4 X
22E2400 0,22 1,4 2400 7880 2ʺ7/8 EU 86 3,39 10,44 34,3 1” 50,0 1,97 11,02 36,2 X
48E600 0,49 3,1 600 1970 2"7/8 EU 86 3,39 5,22 17,1 1" 50,0 1,97 5,70 18,7
48E900 0,49 3,1 900 2960 2"7/8 EU 86 3,39 7,83 25,7 1" 50,0 1,97 8,35 27,4
48E1200 0,49 3,1 1200 3940 2ʺ7/8 EU 86 3,39 10,44 34,3 1” 50,0 1,97 11,00 36,2
СЕРИИ PCM MOINEAUTM 3" 1/2
12E1400 0,12 0,8 1400 4600 3ʺ1/2 EU 96 3,78 2,75 9,0 1ʺ 52,0 2,05 3,22 10,7
12E1800 0,12 0,8 1800 5910 3ʺ1/2 EU 96 3,78 3,65 11,1 1ʺ 52,0 2,05 3,90 13,6
24E650 0,26 1,6 660 2170 3ʺ1/2 EU 96 3,78 2,03 6,8 1ʺ 51,0 2,01 2,50 8,3
24E1300 0,26 1,6 1300 4270 3ʺ1/2 EU 96 3,78 4,07 13,4 1ʺ 51,0 2,01 4,54 14,1 X
24E2000 0,26 1,6 2000 6570 3"1/2 EU 96 3,78 6,10 20,0 1" 51,0 2,01 6,57 21,6 X
24E2600 0,26 1,6 2600 8540 3"1/2 EU 96 3,78 8,14 26,7 1" 51,0 2,01 8,61 28,2 X
32E800 0,34 2,1 800 2630 3ʺ1/2 EU 96 3,78 2,75 9,0 1” 51,0 2,01 3,22 10,7
32E1500 0,34 2,1 1500 4930 3"1/2 EU 96 3,78 5,50 18,1 1" 51,0 2,01 6,00 19,8 X
32E2200 0,34 2,1 2200 7220 3"1/2 EU 96 3,78 8,26 27,1 1" 51,0 2,01 8,80 28,1 X
32E3000 0,34 2,1 3000 9850 3ʺ1/2 EU 96 3,78 11,00 36,2 1ʺ1/8 51,0 2,01 11,55 37,1 X
40E600 0,40 2,5 600 1970 3"1/2 EU 96 3,78 2,75 9,0 1" 51,0 2,01 3,30 10,8
40E1200 0,40 2,5 1200 3940 3"1/2 EU 96 3,78 5,50 18,0 1" 51,0 2,01 6,00 19,7 X
40E1800 0,40 2,5 1800 5910 3"1/2 EU 96 3,78 8,26 27,1 1" 51,0 2,01 8,80 28,9 X
40E2400 0,40 2,5 2400 7880 3ʺ1/2 EU 96 3,78 11,00 36,2 1ʺ1/8 51,0 2,01 11,55 37,1 X
63E800 0,66 4,2 800 2630 3"1/2 EU 96 3,78 5,50 18,0 1" 51,0 2,01 6,00 19,7
63E1200 0,66 4,2 1200 3940 3"1/2 EU 96 3,78 8,26 27,1 1" 51,0 2,01 8,80 28,9
63E1600 0,66 4,2 1600 5250 3ʺ1/2 EU 96 3,78 11,00 36,2 1ʺ1/8 51,0 2,01 11,55 37,1
Пример обозначения: xx E yyyy

6”5/8 BUT
185E
5” CSG
115E 150E86E 200E38E 45E 60E 80E 100E 120E 175E
4” NU
12E 24E 32E 40E 63E
3”1/2 EU
13E 22E 48E
2”7/8 EU
3E 6E 16E
2”3/8 EU
35E 310E
 СЕРИИ PCM MOINEAUTM 4"
38E1000 0,38 2,4 1000 3290 4" NU 109 4,29 2,88 9,6 1"1/8 57,5 2,26 3,46 11,4
38E2000 0,38 2,4 2000 6570 4" NU 109 4,29 5,76 18,1 1"1/8 57,5 2,26 6,29 20,8 X
45E800 0,46 2,9 800 2630 4" NU 109 4,29 2,88 9,6 1"1/8 57,5 2,26 3,46 11,4 X
45E1600 0,46 2,9 1600 5250 4" NU 109 4,29 5,76 18,9 1"1/8 58,0 2,28 6,29 20,6 X
45E2400 0,46 2,9 2400 7880 4" NU 109 4,29 8,64 28,4 1"1/8 58,0 2,28 9,25 30,4 X
45E3200 0,46 2,9 3200 10500 4" NU 109 4,29 11,53 37,1 1"1/8 Mod 57,5 2,26 12,21 40,1 X
60E600 0,61 3,8 600 1970 4" NU 109 1,29 2,88 9,6 1"1/8 57,5 2,26 3,46 11,4 X
60E1200 0,61 3,8 1200 3940 4" NU 109 4,29 5,76 18,9 1"1/8 57,5 2,26 6,29 20,6 X
60E1800 0,61 3,8 1800 5910 4" NU 109 4,29 8,64 28,4 1"1/8 57,5 2,26 9,25 30,4 X
60E2400 0,61 3,8 2400 7880 4" NU 109 4,29 11,53 37,8 1"1/8 57,5 2,26 12,21 40,1 X
80E450 0,81 5,1 450 1480 4" NU 109 4,29 2,88 9,6 1"1/8 57,5 2,26 3,46 11,4
80E900 0,81 5,1 900 2960 4" NU 109 4,29 5,76 18,9 1"1/8 57,5 2,26 6,29 20,6
80E1350 0,81 5,1 1350 4430 4" NU 109 4,29 8,64 28,4 1"1/8 57,5 2,26 9,25 30,4 X
80E1800 0,81 5,1 1800 5910 4" NU 109 4,29 11,53 37,8 1"1/8 57,5 2,26 12,21 40,1 X
100E800 0,99 6,2 800 2630 4" NU 109 4,29 5,76 18,9 1"1/8 58,5 2,30 6,29 20,6
100E1200 0,99 6,2 1200 3940 4" NU 109 4,29 8,64 28,4 1"1/8 58,5 2,30 9,25 30,4 X
100E1600 0,99 6,2 1600 5250 4" NU 109 4,29 11,53 37,8 1"1/8 58,5 2,30 12,21 40,1 X
120E600 1,27 8,0 600 1970 4" NU 109 4,29 5,76 18,9 1"1/8 57,5 2,26 6,29 20,6